qulnta.Íelra, 9 de Janeiro d6 2025

í13-Anol-N"563
DÁRIO OFICIAL DO MUNlcÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COOUEIROS

DECRETO

ESTADO DÊ SERGIPÉ

PREFE!ÍURÁ f,'UNICIPAL DE BARRÀ DOS COQUEIROS

DECRETO MUNICIPAL t{o. '16/412025

(De 0g dê janeiro de 2025)

Nomeia Ocupante de Cârgo em Comi§sáo.

Simbolo CC-|. do Quad.o Pessoa da

Prâfeituía MuniciPal de Barra do§

CoqL/e'íos/SE. e dá oulÍas providencias

o PRÊFEITO ÍúUt{lctPAL DE SARRA DoS CoQUE'ROS. Estâdo de Sergipe, no u§o

de suas alribuiÉês legais e ern conformldadê a Lei O.gânrcâ Munic'pal e com bese
'râ

Lei Complementar no 00'12025. RESOLVE

NOIiIEAR

Art lo - LUCIAIIE DOS SÂNTOS BARRETO. inscrno no Cadâstro de Pes§oâ

Fisica - CPF sob ho 035 xXX.XXx-16, parã ê)(ercer o CaígÔ êm SeôÍeláno Munnipâl'

Simbolo CC-|, da S€crêtanâ Muoicipalde Participação Popular.

Ârt 20 - Este Decreto enlÍa em vigor na dala de sua publicaçáo, retÍoagindo seus

ereilos I pârtiÍ do dia 07 de Jaoeiío de 2025.

Art lo * Revoga disposiçÕes êm contràno

Gabineto do Pr§lêlto, 09 de ianei.o de 2025

AIRTON SA MARÍINS

Prelerl Mrnicrpal

Avendâ Molses GoÍnês PeÍelÍã. 16 - Cenlro - 8€arâ dos CoqueiÔ§/SE
cEP 49 140"000 . CNPJ 13 128 8630001'30

Esta ediçáo encontra-se no site: httpr/www.municipioonline.com.bíse/prefeitura/barradoscoqueiros

Avenlda Moisês Gomes Perêira CEP:49.140{00
TELEFONE: 179) 3025{10i1
EMAIL: secom@barradoscoquêiros.sê.gov.br

DÁRlo oFrctAL Do MUNlcíPro